Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 039/2025

  Sanharó, 12 de março de 2025

Ilmo. Sr.

Secretário de Agricultura do Município

Assunto: Convocação para Prestação de Esclarecimentos

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para convidá-lo a comparecer à

próxima Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Sanharó, a ser realizada no dia

19 de março de 2024, no plenário desta Casa Legislativa.

A presença de Vossa Senhoria se faz necessária para prestar esclarecimentos e sanar

dúvidas dos vereadores acerca do cronograma de abastecimento de água no município, tema de

grande relevância para a população sanharoense.

Cientes de sua disponibilidade para colaborar com o diálogo institucional e a transparência

da gestão pública, aguardamos sua confirmação e agradecemos, desde já, a atenção dispensada.

Atenciosamente,

Ary Sérgio da Silva   ........................................................

Carlos Alexandre Almeida Silva  ........................................................

Edmilson Oliveira Batista   ........................................................

Gilson Barreto Rodrigues  ........................................................

Gutemberg Leite da Rocha  ........................................................

Iran Batista Silva   ........................................................

Ivanildo Leite Bernardo   ........................................................

Ronaldo Silva Leite   ........................................................

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/